
ARTICULO PRIMERO

ARTICULO SEGUNDO

Que, en los partidos jugados  los días 5 y 6 de Junio del año 2021, se cometieron por parte de jugadores, técnicos, auxiliares y/o barras,  

actos de indisciplina contemplados en la reglamentación general y código disciplinario

BOLETIN No 11

Resolución de penas y sanciones Número 11

La comisión de penas y sanciones del FESTIVAL  APERTURA  FEMENINO DE FUTBOL AÑO 2021, en uso de sus facultades legales y las que 

le confiere la reglamentación del campeonato y

CONSIDERANDO

Dada en Bogota. D.C a los diecinueve (19) días del mes de Junio  de 2021

CLAUDIA MILENA POVEDA JIMENEZ
Directora

RESUELVE
FUTURE SOCCER B: PROFESOR: JHON RAMIREZ: Teniendo en cuenta resposicion interpuesta en terminos 

y considerando los argumentos expuestos y hechas las invetigaciones e informe del vveedor de campos 

esta comision HABILITA PARA DIRIGIR  al profesor: GERMAN MORALES con carnet  No 1437. 

JORGE CRISTANCHO HUMBERTO PERALTA
Comision de penas y Sanciones Comision de penas y sanciones

Esta comision informa que frente a las sanciones impuestas en esta resolucion proceden los recursos 

contemplados en el Capitulo Noveno de la Reglamentacion General del Torneo.


